Scdo 1

2 uisibile. sicut ex iā dictis patet. P. cui repu-
gnat emanatio ei non competit uisibilis mis-
sio. Illa patet. quia cui repugnat emanatio ei
deus repugnat potestatis delegatio passiva seu
comunicatio que necessaria est in misso uel le-
gato. Sed patri repugnat emanatio. cuz nō
habeat personā originē priorem se a qua pos-
sit emanare. Unde si quādoq; legitur q; per
sona patris manifestauerit se in aliquo sensi-
bili signo. hoc nō debet dici missio sed potius
apparitio. quia quāuis ei qui habet auctorita-
tem autenticā a se et nō ab alio repugnat mit-
ti uel legari. sibi tamē nō repugnat apparere
uel manifestari. De filio autē et spiritus san-
cto planū est in scripturis q; eis cōpetat mis-
sio uisibilis. De filio enim dicit apostolus ad
Galath. iij. Misit deus filiu suum factū ex
muliere factū sub lege. ut eos qui sub lege erāt
redimeret. Et Baruch. iij. dicitur de filio dei.
Post hec in terris uisus est: et cū hominibus
uersatus est. Etiaz spiritus sanctus in sancto
euāgelio quater legit missus uisibiliter. scz in
colūbe specie circa christi baptizatiōē Joh.
i. In nube circa christi trāsfuratiōē Nat.
xvij. In statu post christi resurrectionē. cū in-
sufflauit i discipulos dicēs. Accipite spiritum
sanctum. Jo. xx. Et i linguīs igneis post christi ascē-
sionē Actū. ij. Ratio autē illarū uisibilitū
apparitionū ex causa finali potest assignari
Apparuit. n. circa baptizatiōē i specie columbe
in signū innocētie quaz debemus recipere cum
baptizamur uirtute illius qui tunc baptiza-
bat. qui erat agnus dei qui tollit peccata mū-
di. Circa trāsfuratiōē apparuit in similitudī-
ne nubis lucide ut signū haberemus future
glorie que reuelabit in nobis. dona enī gratie
et glorie appropriant spūi sancto. Post resurre-
ctionē autē cū xps dedit aplīs potestātē remitte-
re peccata. missus ē eis spūi sanctus i specie uerū seu
status. i. signū q; aplī tūc potētie receperūt ibi
uirtutē qua oīa peccā nra possēt exuillare. Cū
dicitū est eis a christo. Accipite spiritum san-
ctum: quoz remiserit peccata remittunt eis. et quoz
retinueritis retenta sunt. Sed post ascē-
sionē missus est aplīs i linguīs igneis. ut ex ui-
sibili signo appareret q; apo stoli eē debebant
uerbis pluri et caritate feruidi. qz in oēs terrā
debat exire sonus eoz: et in fines orbis terre
uerba eoz. Sed forte illā obloem dicit
sic. Illud qd oīno ē inuisibile. h nō pōt uisibi-
liter apparere sine fictiōe. sz spūi sancti psona est
simplr inuisibil. iuxta illud qd dicit ad I Th.
vi. Lucē inhabitat iaccessibile. que null' hoīm

vidit. sed nec videre pot. Et spūi sancto nō pue-
nit aliq fictio. cū ipse sit spūs ueritatis. ut dicit
in euāg. et spūi sanctus discipline effugiet fictū.
ut dicit Sap. i. P. si spūi sanctus eēt missus i ali-
qua uisibili creatura. tūc p̄ter modos cōes
quibus deus est in omī creatura p̄ cēntiaz. po-
tentia et p̄ntiam spūi sanctus eēt in illa creatura
in qua mitteret. hoc autē eēt uel p̄ gratie insti-
tionem. uel p̄ illius creature in uinitatē suppo-
siti assumptionē. uel p̄ rēpresentationē. puta
q; eēt in re sicut in signo. Non primo modo
quia talis creatura cū non sit rationalis non
est capax gratie. Nec secūdo mō. quia tūc cre-
atura irrationalis eēt assumpra a diuino sup-
posito. quod null' sane mentis poneret. Nec
tercio modo. quia uel eēt i ea sicut in signo na-
turali uel uniuersali. et tūc mitteret in omī cre-
atura. qz in omī creatura reperitur uestigiu cre-
atoris. ut patuit supius distinctiōe. i. uel sicut
in signo gratuito. et tunc in omni sacramento
mitteret spūi sanctus. cū sacramentū sit signū
gratuitū. Rūdeo. ad p̄mū dicitū q; aliqd
uisibiliter apparere pot̄ intelligi duplr. Uno
mō formaliter denotatōe intrinseca. Alio mō
denotatōe solā denotatōe extrinseca. sic cā qm
qz denotat ab effectu. Primo mō maior ē ue-
ra. sed nō secūdo mō. Un spūi sanctus dicit uisibilē
apparere. nō q; ipse uideat. sed qz aliqd aliud
uideret p̄ cur' rēplationē nos manu ducimur
i cognitōē aliqd emanatiōis spūi sancti. et mani-
festatōis scitatis illi' ad que mittit. g. zc. Ad
secūdo dicitū q; appet̄ ibi sicut i signo. Ad p̄-
batiōis dicitū q; deus tanq; i signo multipl̄
pot̄ apparere. P̄tio sicut in signo naturali. et
sic relucet in oī creatura tanq; i uestigio. Sei-
cūdo sic i signo reuelatiuo seu illuminatiuo. et
sic apparuit p̄tib; in ueteri testō. Tercio sicut i
signo gratuito. et h̄ tripl̄. Quz uel illud signū
nullo mō est causa gratie. licet ipm cōsequat
gratia. et tale signū fuit circūcisio et aliqua sa-
cramēta ueteris legis. Uel aliqd mō est cā grē
et tale signū ē sacrm noue legis. quod aliquo
mō efficit qd figurat. ut p̄z p̄ mgrm lu. iij. di.
i. Uel h̄mōi signū p̄supponit gratiā quā de-
mōstrat seu ostēdit. et tale est signū quo fieri
dicit p̄sone diuine uisibilis missio

Quantus ad secundum
dū articulū. utz p̄sona uisibiliter missa sim q;
apparet i corpali spūe sit minor p̄sona que mit-
tit eā. distinguendū est de creatura i q; appa-
ret p̄sona. Uel qz illa creatura est assumpta i

Solutio
Ad 1

Ad 2

Articls. 2

at p̄sone dicitur
dit i. ms. q; p̄mū
q; hō i. ms. q; p̄mū
q; hō i. ms. q; p̄mū
donana anca. Sed
is. Tercio. Dym
nctione quoz
cies in quibus spūi
missus apparere
e uel uere reales
q; fuerit imago
de trini. ca. v. M
ut corda hominū
p̄ueritū fm
nates. sed a famē
ciebus meēt
an euāgelio dicit q;
ut spūi sanctus
q; corpus et nō
hic quāto: ut
missio uisibilis
Secūdo ut
apparat i corpali
uit cā. Loco
o utz talē p̄sona